
 

BURMISTRZ  WIELUNIA 

98-300 Wieluń, woj. łódzkie, pl. Kazimierza Wielkiego 1 

tel. 043 8860228, fax. 043 8860260 

www.wielun.pl, e-mail: sekretariat@um.wielun.pl 

 

 

 

GMINA WIELUŃ 

 

Wieluń, dnia 12 października 2018 r.  

nr sprawy ZP.271.2.30.2018 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA: 

„Budowa drogi – Ruda ul. Długa – etap II” 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 października 2018 r. godz. 13:30 w siedzibie Zamawiającego: 98-300 Wieluń, ul. Piłsudskiego 14, pok. Nr 8. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego kwotę w wysokości 737 642,00 zł brutto.  

3. Planowany termin wykonania zamówienia: do dnia 31.07.2019 r. 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena Gwarancja 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

1 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 1 001 013,32 zł 60 miesięcy 30 dni 

2 
OLS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa  

ul. Chopina 2, 42-700 Lubliniec 
900 000,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

3 Usługi Ogólno-Budowlane Jarosław Błach, Pątnów 239, 98-335 Pątnów 740 460,00 zł 60 miesięcy 30 dni 

 

 BURMISTRZ WIELUNIA 

 Paweł Okrasa 

           12.10.2018 r. ……………........................................................... 

(data i podpis kierownika Zamawiającego  

lub osoby upoważnionej 
 

 

UWAGA Zgodnie z ust. 15.2 SIWZ w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.um.wielun.pl informacji z otwarcia ofert, o której mowa w 

art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 

której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 4 do SIWZ. 

mailto:sekretariat@um.wielun.pl
http://www.bip.um.wielun.pl/

